rewolucji lat 60., jednak nie wydano go za żelazną kurtyną. W obecnym kryzysie liberalnej

* Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, e-mail: tomasz.matuszewski1@interia.eu

200 W. Lenin, Speech Delivered in the Name of the R.S.D.L.P. at the Funeral of Paul and Laura Lafargue

November 20 (December 3), 1911, https://www.marxists.org/archive/lenin/works/1911/nov/20.htm (dostęp: 10

stycznia2022 r.).